

03NOV22 PRICE REPORT  
19:58:06(EDT) REPORTING DATE: 03NOV22

AmT/MA3 21.7.0.220808

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 1  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 10/4/8/5  
SCRATCHED RUNNERS : 3  
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	10	19.60	7.20	5.60
2nd	4		2.80	3.20
3rd	8			26.00
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/4	54.60	27.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	10/4/ALL	57.20	14.30	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	10/4/8/5	10331.40	1033.14	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 2  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/6/1/5  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	2	12.80	4.80	3.40
2nd	6		8.80	5.40
3rd	1			4.00
4th	5			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	295.20	147.60	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/1	1530.20	382.55	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/1/5	1859.80	185.98	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	10/ALL	13.20	6.60	
	ALL/2	9.20	4.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 3  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/6/4/7  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 3

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	17.20	5.60	2.80
2nd	6		3.80	3.60
3rd	4			5.60
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/6	108.20	54.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/6/4	1163.20	290.80	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/6/4/7	741.20	74.12	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/2	141.00	70.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 4  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 8/2/7/6  
SCRATCHED RUNNERS : 1  
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	11.60	4.20	2.60
2nd	2		2.40	2.20
3rd	7			2.10
4th	6			

Exacta  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)  
8/2 29.60 14.80

Trifecta  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$0.50 PAYS (US Dollars)  
8/2/7 63.40 15.85

Superfecta  
OFFICIAL \$1.00 PAYS \$0.10 PAYS (US Dollars)  
8/2/7/6 265.20 26.52

Daily Double  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)  
2/8 120.40 60.20

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 5  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 9/2/3/8  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 9

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	9	5.40	2.80	2.20
2nd	2		3.40	3.00
3rd	3			3.60
4th	8			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/2	17.00	8.50	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/2/3	62.20	15.55	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/2/3/8	212.90	21.29	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/9	24.20	12.10	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 6  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 9/3/1/7  
SCRATCHED RUNNERS : 2,10  
FAVORITES : 7

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
1st	9	5.60	3.80	3.20
2nd	3		6.20	5.20
3rd	1			4.80
4th	7			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/3	40.20	20.10	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/3/1	268.20	67.05	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/3/1/7	470.30	47.03	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/9	19.00	9.50	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 7  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 7/3/5/2  
SCRATCHED RUNNERS : 6,8  
FAVORITES : 3

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	7	9.60	3.20	2.80
2nd	3		2.60	2.20
3rd	5			4.60
4th	2			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/3	19.40	9.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	7/3/5	77.00	19.25	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	7/3/5/2	152.00	15.20	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/7	7.60	3.80	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
 PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
 RACE : 8  
 SOURCE : LA  
 ORDER OF FINISH : 1/6/4/8,10  
 SCRATCHED RUNNERS : 2,9  
 FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS	Win	(US Dollars) Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	7.20	5.00	2.20
2nd	6		11.80	5.60
3rd	4			2.60
4th	8			
4th	10			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/6	46.60	23.30	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/6/4	152.40	38.10	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/6/4/8	193.40	19.34	
	1/6/4/10	240.10	24.01	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	7/1	27.60	13.80	



COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 9  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 4/2/5/3  
SCRATCHED RUNNERS : 1  
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	4	3.20	3.00	2.40
2nd	2		3.40	2.80
3rd	5			3.40
4th	3			

Exacta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	4/2	15.80	7.90	

Trifecta	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	4/2/5	43.40	10.85	

Superfecta	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	4/2/5/3	46.90	4.69	

Daily Double	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/1	5.40	2.70	
	1/4	11.20	5.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 10  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 8/9/1/6  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 1

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	8	7.00	4.00	2.60
2nd	9		4.80	3.20
3rd	1			3.20
4th	6			

Exacta  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)  
8/9 21.00 10.50

Trifecta  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$0.50 PAYS (US Dollars)  
8/9/1 58.60 14.65

Superfecta  
OFFICIAL \$1.00 PAYS \$0.10 PAYS (US Dollars)  
8/9/1/6 175.60 17.56

Daily Double  
OFFICIAL \$2.00 PAYS \$1.00 PAYS (US Dollars)  
4/8 13.00 6.50

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 11  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 2/1/4/5  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	2	4.40	2.40	2.10
2nd	1		3.80	2.40
3rd	4			2.10
4th	5			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/1	9.00	4.50	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	2/1/4	19.00	4.75	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	2/1/4/5	20.30	2.03	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	8/2	11.80	5.90	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 12  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 9/3/8/1  
SCRATCHED RUNNERS : 6  
FAVORITES : 3

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	9	7.60	4.20	3.40
2nd	3		3.20	3.00
3rd	8			4.80
4th	1			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/3	40.60	20.30	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	9/3/8	219.40	54.85	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	9/3/8/1	688.00	68.80	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	2/9	18.40	9.20	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 13  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 1/9/6/11  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 2

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	1	8.60	5.20	4.00
2nd	9		6.60	5.20
3rd	6			12.40
4th	11			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	1/9	70.40	35.20	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	1/9/6	1289.00	322.25	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	1/9/6/11	2934.00	293.40	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	9/1	63.40	31.70	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 14  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 12/7/4/11  
SCRATCHED RUNNERS : 1,2,6,8  
FAVORITES : 4

ORDER	\$2.00 PAYS RUNNERS OFFICIAL	Win	(US Dollars) Place	Show
1st	12	8.60	4.40	2.60
2nd	7		4.00	2.80
3rd	4			2.60
4th	11			

Exacta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
12/7	30.80	15.40	

Trifecta

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
12/7/4	57.60	14.40	

Superfecta

OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
12/7/4/11	187.10	18.71	

Daily Double

OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
1/12	21.20	10.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 15  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 6/1/3/10  
SCRATCHED RUNNERS : NONE  
FAVORITES : 6

	\$2.00 PAYS		(US Dollars)	
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
	OFFICIAL			
1st	6	5.80	3.80	2.80
2nd	1		7.00	4.80
3rd	3			4.00
4th	10			

Exacta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	6/1	37.40	18.70	

Trifecta				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$0.50 PAYS	(US Dollars)
	6/1/3	132.60	33.15	

Superfecta				
	OFFICIAL	\$1.00 PAYS	\$0.10 PAYS	(US Dollars)
	6/1/3/10	627.70	62.77	

Daily Double				
	OFFICIAL	\$2.00 PAYS	\$1.00 PAYS	(US Dollars)
	12/6	25.20	12.60	

COMMUNITY: PIMLICO COMMUNITY  
PROGRAM : Gulfstream 02NOV22  
RACE : 16  
SOURCE : LA  
ORDER OF FINISH : 12/2/10/8  
SCRATCHED RUNNERS : 3,5  
FAVORITES : 10

\$2.00 PAYS		(US Dollars)		
ORDER	RUNNERS	Win	Place	Show
1st	12	44.80	15.00	8.60
2nd	2		11.20	5.60
3rd	10			2.80
4th	8			

Exacta  
OFFICIAL 12/2 \$2.00 PAYS 502.80 \$1.00 PAYS 251.40 (US Dollars)

Trifecta  
OFFICIAL 12/2/10 \$2.00 PAYS 2046.00 \$0.50 PAYS 511.50 (US Dollars)

Superfecta  
OFFICIAL 12/2/10/8 \$1.00 PAYS 3496.70 \$0.10 PAYS 349.67 (US Dollars)

Daily Double  
OFFICIAL 6/12 \$2.00 PAYS 80.60 \$1.00 PAYS 40.30 (US Dollars)